≪報道関係者各位≫                                              2018年 10 月 19 日

株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所

株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所（本社：東京都江東区）は、2018年 11月 1日付で下記の通り役員人事を行います

のでお知らせ致します。

記

(1)代表取締役の異動

※11 月 1 日開催の株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所の臨時株主総会および取締役会にて決議予定

新職

現職

氏名

株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所

代表取締役社長

 兼

アイフルホームカンパニー

プレジデント

株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所

社長付

加嶋 伸彦

（かしま のぶひこ）

株式会社ＬＩＸＩＬグループ

住宅・サービス事業

 兼

株式会社ＬＩＸＩＬ住生活ｿﾘｭｰｼｮﾝ

取締役

株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所

代表取締役社長

 兼

アイフルホームカンパニー

プレジデント

 兼

株式会社ＬＩＸＩＬ住生活ｿﾘｭｰｼｮﾝ

取締役

今 城幸

（こん しろゆき）

役員人事について

（2）新社長について

氏名  加嶋 伸彦（かしま のぶひこ）

出身地 東京都

生年月日 1964年 6 月 26日（54才）

略歴

1989年 3 月  専修大学 経営学部卒業

1989年 4 月  ﾄｰﾖｰｻｯｼ株式会社（現 株式会社ＬＩＸＩＬ）入社

2011年 4 月  株式会社ＬＩＸＩＬ 営業ｶﾝﾊﾟﾆｰ ＴＨＡ推進統括部 ｼｮｯﾌﾟ推進部長

2013年 4 月  株式会社ＬＩＸＩＬ ｼﾞｬﾊﾟﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ 営業企画統括部 ｼｯｸｽｼｸﾞﾏ推進部長

2015年 12月 株式会社ＬＩＸＩＬ ｼﾞｬﾊﾟﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ ｾｰﾙｽ&ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ統括部 営業改革部長

2018年 4 月  株式会社ＬＩＸＩＬ ﾋﾞｼﾞﾈｽﾄﾗﾝｽﾌｫｰﾒｰｼｮﾝ統括部長

2018年 10月 株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所  社長付

2018年 11月 株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所 代表取締役社長 兼 ｱｲﾌﾙﾎｰﾑｶﾝﾊﾟﾆｰ ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

             に就任予定（11月 1 日付）

以上

【報道関係者のお問合せ先】

㈱ＬＩＸＩＬ住宅研究所  広報・宣伝部 担当：千明

電話：０３－５６２６－８２５１ メール：kazuhiko.chigira@lixil.com

ＬＩＸＩＬ住宅研究所ホームページ URL：https://www.lixil-jk.co.jp/

mailto:kazuhiko.chigira@lixil.com
https://www.lixil-jk.co.jp/